
HONORÁRIOS
SALÁRIOS E ADICIONAIS
PDI
DISSIDIO 2015/2016
FÉRIAS
13º SALÁRIO
SINDICATOS
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR
EMPRESTIMOS DE EMPREGADOS 
(CONSIGNADO)
IRRF EMPREGADOS (0561)
PENSÃO ALIMENTÍCIA

INSS
FUNDO DE GARANTIA
IPAJM

VALE TRANSPORTE
VALE ALIMENTAÇÃO / REFEIÇÃO
ASSISTÊNCIA MÉDICA /ODONTOLÓGICA
SEGURO DE VIDA EM GRUPO

PESQUISAS
PROJETOS
MÉDICOS
TELEMARKETING
ADVOCACIA
CONTABILIDADE / AUDITORIA
LIMPEZA
VIGILÂNCIA
MANUTENÇÃO CIVIL
ARQUIVO DE DOCUMENTOS
CONSULTORIA

 II.9 - DESPESAS COM PROCESSOS 
 II.8 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

II.10 - SERVIÇOS TERCEIRIZADOS

I - DESPESAS DE PESSOAL

ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS

I.I - PESSOAL

I.3 - BENEFÍCIOS

I.4 - TREINAMENTOS

I.6 - OUTRAS DESP. COM PESSOAL
II - DESPESAS ADMINISTRATIVAS
 II.1 - VIAGENS:

 II.7 - ALUGUÉIS E LOCAÇÃO

 II.3 - MATERIAL DE CONSUMO
 II.4 - ENERGIA ELÉTRICA
 II.5 - ÁGUA E ESGOTO
 II.6 -TELECOMUNICAÇÃO:

I.5 - CONVÊNIOS - ESTAGIÁRIOS

 II.2 - ALMOXARIFADO

I.2 - ENCARGOS

2.455.293,10    

1.143.716,29    

18.424,66            

795.826,27          

9.062,36              

114.418,56          

-                     

7.732,55              

-                     

50.114,32            

145.751,57          

2.386,00              

703.661,12       

595.286,44          

105.239,84          

3.134,84              

601.620,45       

5.896,80              

221.311,35          

374.412,30          

-                     

-                     

6.065,24            

230,00               

1.912.784,36    

482,30               

4.635,90            

6.600,00            

107.270,31       

108.128,32       

2.208,79            

26.654,60          

41.772,17          

305.399,40       

1.106.412,04    

-                     

-                     

4.877,27              

21.082,95            

15.200,00            

-                     

463.955,68          

483.763,23          

77.480,77            

4.631,16              

26.300,00            

JULHO



INFORMÁTICA
POSTAGENS E CORREIOS
OUTROS
SERVIÇOS PRESTADOS PESSOA FÍSICA

TOTAL DESPESAS

TOTAL INVESTIMENTOS

VIII - PROGRAMAS E SOFTWARE

III - DESPESAS TRIBUTÁRIAS
IV - DESPESAS FINANCEIRAS
V - OUTRAS DESPESAS

ESPEC. DOS INVESTIMENTOS

II.11 - PUBLICIDADES
 II.12 - DESPESAS COM VEÍCULOS

V - VEÍCULOS
VI - INSTALAÇÕES
VII - UTILITÁRIOS

II - BENFEITORIAS EM IMÓVEL DE 
TERC.III - MÓVEIS E UTENSÍLIOS
IV - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

II.14 - BENS DE NATU. PERMANENTE
II.15 - OUTRAS DESP. ADMINISTRATIVAS

I - CONSTR. AMPL. E REFORMA

 II.13 - MULTAS

II.16 -DESPESAS RODOVIÁRIA DE VITÓRIA

7.438,16              

790,82                

892,00                

-                     

1.685,05            

10.505,53          

-                     

1.480,00            

9.181,70            

180.368,25       

675.156,70       

27.038,49          

-                     

5.070.272,65    

-                     

38.779,85          

-                     

38.779,85          

JULHO


